
 
 

 

Styrereferat 

07/21  

Dato Mandag 29.11.21  Sted: Bryn 

  

Ordstyrer: Gudbrand Bakke Referent: Toril Vik  

Til stede: Gudbrand Bakke (GB), Morten Eriksen (ME) Lillis Rabbing (LR), Mette Sannes (MS), 
Espen Utaker (EU), Ingrid Lutnæs (IL), Kristoffer Erichsen (KE) Hege Furfjord (HF), Atle 
Rømo (ARØ), Toril Vik (TV)  

Forfall/ikke til stede: Finn Espen Sellæg (FES), Atle Rolstadaas (ARO) Frode Sæter jr (FS) 
 

   00/21 Godkjenning av Innkalling/Saksliste: - Godkjent  

01/21 Referat fra møte Godkjent   
01/21 Referat fra styremøte 05 og 06   

Hoppsaken To langrennskomiteer har jobbet for å få til et ekstraordinært Skiting. Buskerud 
har skriftlig  bedt om ekstraordinært ting. Det er nedsatt et evalueringsutvalg. Info. om dette er 
gitt tidligere både fra krets og forbund. Kretslederne samlet,- ble på høstmøtet på Hasle enige 
om at man skullel avvente evalueringsutvalget. GB synes det er meget uheldig at dette 
kommer opp nå i ettertid . Det er ikke lojalt og i sterk strid med det kretslederne ble enige om 
på høstmøtet. Flere kretser reagerer på dette utspillet fra de to LK’ene. Evalueringsutvalget 
legger frem sin rapport medio januar 
 

 

17/21 
 

Arbeidsform og møtedatoer – Høstmøtet 
Evaluering høstmøte. Lokaliteter og program 
Kritikk til innlegget Eva Tine om at det var for ensidig. Lokalitetene kun egnet til enveis 
presentasjoner. Møterommene og maten fungerte bra. 
Det blir vårmøte 2022 på samme ramme med hedring og vårmøter for skigrenene men med 
annen lokalisering 
 

 

22/21 Strategi/Tiltak - Handlingsplanen  
Alle må komme med tilbakemeldinger og involvere seg. Neste gang går vi gjennom punktene 
og hva de innebærer. Foreløpig plan er sendt til NSF slik det foreligger, men styret/grenene må 
plukke enkeltelementer som vi skal jobbe ekstra med/lage en egen strategi for å oppfylle 
krav/finne god satsingsområder. Dette er prioritert sak på neste styremøte 
 

 

23/21 Diverse komiteer/mandater  
 

• Corona/beredskapsgruppe - Opprettholdes 
Espen/Mette/Marianne - Vi trekker inn flere ved behov 

• ParaSki utvalg – Nå konstituert/Mandat 
Lillis m/fler 

• Anleggsutvalg – Konstituert/fortsetter sitt arbeide  
Atle Rø m/flere 

• Hyttekomite – mandat/medlemmer 
Peter/Mette – GB v/behov 

• Ordenskollegiet – har egne retningslinjer 
Mette/Roar K/Gudbrand  
 

 



 
 

 
 
 

 

28/21 Personalsituasjon – Organisering av administrasjonen 
Sebastian er ansatt i 50% jobber fortrinnsvis med klubbutvikling og kurs. Holder trenerkurs for 
Langrenn.  
 
Annonse er klar for publisering når det gjelder Toril sin stilling. 
Samlokalisering/samarbeid med  Akershus/Østfold med aktuelt framtidig. Thor Gjelsvik som 
adm sjef. Da blir det en 100% rådgiver/konsulent i Oslo skikrets som også skal jobbe 
administrativt, men også ut mot klubb. Det er demed snakk om å ansette en rådgiver(Oslo) og 
en skiklubbutvikler (Akershus). Tove har mammapermisjon fra  nå av og til neste høst. 
Sebastian jobber i Tove sin stilling frem til 7. november. Toril begynner i ny jobb 01.02.22 – 
men kommer til å jobbe fleksibelt i skikretsen frem til ny person er på plass. 
 
 

 

29/21 Innkommet sak – Terminlistearbeid 
Ønske om en mer ryddig prosess fra et idrettslag. Det er ønskelig at hovedtrekkene i 
terminslisten spesielt  for Langrenn er klart før sommeren. Dette for å gjøre høst og vinter mer 
forutsigbart. Likevel viktig med god prosess. 
For å få  rekruttert flere ParaSki- utøvere , spesielt UH-siden er det ønskelig at LR lager en 
liten «oppskrift» på hva som skal til for å få med flere utøvere/hvordan tilrettelegge ? 
  

 

30/21 Jakker til tillitsvalgte i Oslo Skikrets 
Det er bestemt at vi går for HH jakkene. Det lages en bestillingslenke. Hver enkelt må sørge 
for å bestille riktig. Det bestilles  til hver enkelt. Grenkomiteer/styret/andre aktive bestiller 
innen ca 14 dager. Det trykkes på rygg og erme eller bryst. FES hjelper til å hold tak i denne 
saken. 
 

 

31/21 Informasjon fra Gren/Integrering/Anlegg/Administrasjon 
 
Hopp/Kombinert –Stor aktivitet i hele høst, flere barn på trening, gjennomført septembercup 
NC renn og NM. Hoppsportens dag 4 januar.  Renn alle bakker i Midtstulia denne dagen. Alle 
skal på Glisamling i Hemsedal – alt uten hoppski, stor aktivitet. Kun to ukers pause mellom 
plast og snø. Hopp veldig populært for jenter. Ca 6 jenter jr/sen + 10-12 jenter i yngre klasser 
Viktig at det er flere nasjoner med i Kombinert. Bra samhold og variasjon for Hopp og 
Kombinert. 
 
Telemark 4 av 6 på landslag og som er fra Bækkelaget. Renn i Italia allerede avlyst, Lite 
klubbaktivitet 
 
Langrenn – Terminlisten er klar. Spennende hvor mange som nå stiller. Stort frafall av jenter i 
overgang jr – senior. Bra rekruttering generelt ser det ut som. Oppmennene jobber med de 
ulike cupene. KHUS trenger folk  
 
Alpin –  
 
Integrering Dagsamling om 2 helger. Natalie har bev.hemmede og Terje UH-utøvere. 
Utfordre klubbene til å ha «påtverstilbud». Utfordringen er at det ikke er OK å trene på tvers 
av klubber – selv om de er medlem av klubben. Vanskelig å holde de samlet. Mulighet å få til 
et «team» for ParaSki-samhandling mellom klubber for å gi et enhetlig tilbud. 
 
Anlegg – Møte med Rødt – vedr Grefsenkleiva. Det er stort engasjement omkring 
reguleringsforslaget og utviklingsaarbeidet  både blant motstandere og tilhengere . Må følges 

 



 
 

 
 
 

tett opp fra kretsens side framover.  Grefsenkleiva og utviklingen der  er viktig for alpint i 
Oslo 
Ellers vært på befaring med Røa. De har store ambisjoner  på egne vegne når det gjelder  
anlegg både på Voksenjordet og et jorde nord for Campingplassen. Dette er svært positivt.  
 
Snøproduksjon er i gang i anleggene. Det er god framdrift. Det ser ut som Lillomarka ligger 
godt an til å bli ferdig i løpet av en uke hvis kulda holder seg . Samarbeidsmøter med sykkel 
nevnt.  

32/21 Eventuelt 
Kollenhopp har fylt 30 år. Feiret i Kollen og kretsleder deltok. Kollenhopp har ellers nylig fått 
2 Norgesmestre.  Det ble pekt på at Kollenhopp generelt gjør en meget god jobb også som 
arrangør i flere sammenheng. 
 
GB/ARØ Ønsker seg et møte med Idrettsbyråden. Tar opp saken med idrettskretsen. Vi må 
fremme våre anleggsplaner – og dette bør/må utløse utvikling av de aktuelle  anleggene. Nå 
har det vært  tilnærmet stillstand  fta kommunalt hold i lengre tid. 

 

  
Neste Styremøte 17.01.22 avholdes som ordinært styremøte. Vi inviterer til en 
middag/julemiddag uken etterpå 

 

 
 


